
 Р Е Ш Е Н И Е  № 5 5 3  

на Столичния общински съвет 

 от 26.07.2018 година 

За откриване на процедура за приватизация и определяне на метод за 
извършване на приватизация на обекти - общинска собственост. 

На основание чл.21, ал.1, т.8 от Закона за местно самоуправление и 
местната администрация, чл.3, ал.3, т.2, чл.4, ал.4, чл.31, ал.1 и чл.32, ал.3 
от Закона за приватизация и следприватизационен контрол 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :  

1. Открива процедура за приватизация и определя метод за 
извършване на приватизация 

чрез публичен търг за следните обекти: 
Сграда с идентификатор 68134.4356.50.9, находя ща се в 

гр.София, ж.к. „Люлин 1 м.р.”, до бл.005, общински нежилищен имот, 
стопанисван от Район „Люлин” с АОС № 8245/02.07.2013 г., 

Самостоятелен обект в сграда с идентификатор 
68134.4360.279.14.51, находящ се в гр.София, ж.к.”Люлин-7 м.р.”, 
бл.743, общински нежилищен имот, стопанисван от Район „Люлин" с 
АОС № 9857/03.11.2017 г., 

със съответното им право на строеж, 
Поземлен имот с идентификатор 68134.1114.1358, представляващ 

УПИ III„за чисто производство и складове"/ кв.129, м. „Факултета", 
находящ се в гр.София, бул. „Никола Мушанов”, общински 
нежилищен имот, стопанисван от Район „Красна поляна" с АОС № 
1259/06.11.2017 г., 

Поземлен имот с идентификатор 68134.4358.485, кв. 31б, местност 
„ж.к. „Люлин - 9 м.р.”, находящ се в гр. София, между бул. „Царица 
Йоанна", бул. „Луи Пастьор" и ул. „Ген. Казимир Ернрот", общински 
нежилищен имот, стопанисван от Район „Люлин" с АчОС № 9815/ 
22.05.2017 г., 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ
1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, Факс 02/98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, https://council.sofia.bg 



Поземлен имот с идентификатор 07598.305.1048, заедно със 
сгради с идентификатори; 07598.305.1048.1, 07598.305.1048.2, 
07598.305.1048.3, 07598.305.1048.4, 07598.305.1048.5 и 07598.305.1048.6 
(представляващ УПИ VI-1633, кв. 55), находящ се в гр. Бяла, обл. 
Варна, ул. „Цар Самуил" № 10, обособена част от имуществото на 
„Софийски имоти” ЕАД на основание Решение № 574 по Протокол № 
67/11.09.2014 г., с констативен нотариален акт № 51, том II, peг № 
2231, дело № 225/2014 г. 

2. Забранява извършването на разпоредителни сделки с имуществото 
на обектите, сключването на договори за дялово участие, за наем, за 
съвместна дейност, обезпечаване на вземания и сключване на договори за 
кредити, отнасящи се до обектите. 

2.1. Председателят на Столичния общински съвет, в десетдневен 
срок от вземане на настоящото решение, да уведоми кмета на Район 
„Люлин", кмета на Район „Красна поляна" и Изпълнителния директор на 
„Софийски имоти" ЕАД за същото. 

2.2. Кметовете на Район „Люлин" и Район „Красна поляна", и 
Изпълнителния директор на „Софийски имоти" ЕАД в тридневен срок от 
получаване на настоящото решение да отправят предизвестие за 
едностранно прекратяване на договорните отношения по повод ползването 
на съответните обекти съгласно § 6 от Допълнителните разпоредби на 
ЗПСК. 

3. Възлага на Главния изпълнителен директор на Столична общинска 
агенция за приватизация и инвестиции сключването на приватизационните 
сделки за обектите. 

3.1. Възлага на кметовете на Район „Люлин" и Район „Красна 
поляна", и на Изпълнителния директор на „Софийски имоти" ЕАД да 
осигурят въвода във владение на купувачите по приватизационните сделки 
в съответните обекти. 

Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 26.07.2018 г., Протокол  № 58,  точка 49 от дневния 

ред, по доклад № СОА18-ДИ05-2231/17.07.2018 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет:  (п) 

       Елен Герджиков  




